

Protokół Nr 11/07

z posiedzenia **Komisji Ładu i Środowiska**
odbytego w dniu 4 października 2007r.

Posiedzenie odbyło się w **Urzędzie Gminy Celestynów**.

Udział wzięło **4** członków Komisji oraz zaproszeni goście zgodnie z listą obecności (w zał.)

Obrodam przewodniczył **Piotr Rosłonec – Przewodniczący Komisji**

Porządek posiedzenia:

1. Stanowisko w sprawie wysypiska śmieci w Glinie.
2. Plan zagospodarowania przestrzennego Pogorzela Leśna – uwagi mieszkańców.
3. Sprawy różne
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji

Ad.1 Stanowisko w sprawie wysypiska śmieci w Glinie.

Pani **V-ce Wójt Olga Targowska – Osiak** przedstawiła sytuację dotyczącą składowiska odpadów w Otwocku-Świerku oraz poinformowała Komisję o ustaleniach ze spotkania z przedstawicielami Gminy Wiązowa w tej sprawie. Decyzja w sprawie zwiększenia limitu na składowisku dotarła do miasta Otwock 30 lipca natomiast ani gmina Celestynów ani gmina Wiązowa nie otrzymała tego dokumentu.

Komisja wnioskuję o wystąpienie do Starostwa Powiatowego w Otwocku Urzędu Gminy w Celestynowie o udostępnienie kopii dokumentów dotyczących składowiska odpadów w Otwocku-Świerku, a w szczególności:

- Pozwoleń na budowę od momentu powstania do chwili obecnej;
- Raporty/sprawozdania z kontroli składowiska itp.

Wniosek przyjęty jednogłośnie.

Komisja wnioskuję do **Wójta** o podjęcie szybkich działań w zakresie kontaktu z ekspertem, radcą prawnym z zakresu ochrony środowiska.

Wniosek przyjęty jednogłośnie.

Ad.2 *Plan zagospodarowania przestrzennego Pogorzela Leśna – uwagi mieszkańców.*

Odpowiedzi na pytania Komisji dotyczące wniosków P. Izabeli Wysokiej udzielili pracownicy merytoryczni Urzędu Gminy w Celestynowie.

Poinformowano Komisję, że na działki, o które wnioskuję P. Wysoka wydano dwukrotnie decyzję odmowną w sprawie pozwolenia budowlanego. Trzecia przygotowywane decyzja w tej sprawie jest w uzgodnieniach. Strefa oddziaływania składowiska odpadów Otwock-Świerk w planie zagospodarowania z 1994r wynosi 500m. Z przepisów nie wynika jaki zasięg ma mieć ta strefa.

Komisja wnioskuję o zniesienie z projektu planu zagospodarowania przestrzennego oraz ze studium obszaru ograniczonego użytkowania jeżeli przepisy wyższego rzędu nie stanowią inaczej.

Wniosek przyjęty jednogłośnie

Komisja zgłosiła jeszcze kilka drobnych poprawek do planu, które urbanista zobowiązał się wprowadzić min. o uwzględnienie w projekcie zapisu, że po przebudowie linii SN likwiduje się ograniczenia strefy użytkowania.

Ad.3 *Sprawy różne.*

Wniosek o sprawdzenie na czyjej działce jest tablica informacyjna zakładu "Efa".

Ad4

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji przyjęto jednogłośnie.

Przewodniczący Komisji

/ Piotr Rosłonec /